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 2011 Basın Açıklaması 

Amerika’nın Çin’le Mücadele İçin Hindistan’a Modern Silah Tedariki, Pakistan’ın Güvenliğine 
Doğrudan Tehdittir, Pakistan’ın Siyasi ve Askeri Liderliği, İslam ve Müslümanların Azılı Düşmanı 

Amerika ile Daha Ne Zamana Kadar Müttefiklik İlişkisi Kuracak? 
 
Joe Biden ve Narendra Modi arasında 22 Haziran 2023’te gerçekleşen görüşmenin ardından ABD ve 

Hindistan ortak bildiri yayınladı. Bildiri Pakistan’ın stratejik camiasında endişe yarattı. Bildiride ABD-
Hindistan ilişkilerinde kapsamlı işbirliğine vurgu yapıldı. İşbirliği Pakistan’ın güvenliği için açık bir tehdittir. 
58 maddelik bildiride “İki ülke arasında denizden gökyüzüne kadar her alanda işbirliği” öngörülüyor. ABD, 
endüstriyel tedarik zincirleri, Hint-Pasifik, Burma, Pakistan, Taliban ve Ukrayna konusunda deniz ve 
güvenlik işbirliğine ek olarak, Hindistan’ın insansız hava araçları, jet motorları ve diğer gelişmiş askeri 
teknolojilerin inşa etmesine yardımcı olacak. 

 
Bu anlaşmalar, Çin’le mücadele edebilmesi için Hindistan’ın ekonomik ve savunma yeteneklerini artırmayı 

amaçlıyor. Hindistan’ın yeteneklerinin artması Pakistan ve bölge Müslümanları için doğrudan bir tehdittir. 
Hindistan’da İslam ve Müslüman karşıtı politikalar yürüten bir hükümet iktidarda. Hint hükümeti, Hindistan 
ve İşgal Altındaki Keşmir Müslümanlarına işkence ediyor. Yeni Delhi, derin Pakistan düşmanlığı nedeniyle 
Pakistan karşıtı politikaların ABD-Hindistan bildirgesine dahil etmesinde ısrarcı oldu. 

 
Amerika, Çin ile mücadele edebilmesi için Hindistan’ın Pakistan tehdidinden kurtulması gerektiğini 

biliyor. Hindistan, Pakistan’ın Hindistan’ın güvenliği ve bölgesel hedefleri için bir tehdit oluşturmadığından 
emin olmalıdır. Gerçekten de Yeni Delhi, Pakistan ordusunun Keşmir’e askeri operasyon düzenlemeyeceğine 
dair İslamabad’dan sağlam güvenceler aldı. Pakistan’ın mevcut askeri ve siyasi liderliği, Hindistan ile 
normalleşme arzusunu dile getirdi. Kontrol Hattı’nda yaptığı ateşkes anlaşmasıyla Hindistan ordusunun 
rahatlamasını sağladı. Ayrıca itidal politikası benimsedi, İşgal Altındaki Keşmir için askerî harekât yapmadı. 
Bu nedenle Pakistan liderliği, Amerika’ya kolaylık sağladı, Hindistan’ın Çin’le mücadele etmesini 
kolaylaştırdı. 

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetleri! Atalarımız Hindistan alt kıtasında Müslümanların güvenliğini sağlamak 

için otoritenin Müslümanların elinde olduğu bir devlet kurmadılar mı? Hindu müşriklerinin egemenliğini ve 
küfür yönetimlerini asla kabul etmeyeceklerine dair yemin etmediler mi? Peki bugün bölgedeki Hindu 
sömürgeci Raj’ı nasıl kabul edebiliyorsunuz? Hindu Raj’ın İslam’ı küçümsediğine ve hakaret ettiğine 
gözlerinizle tanık olmuyor musunuz? Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

وَمَاْْقَدْ  ْ وَاهِهِم  أَف  ْ مِن  ضَاءُْ ال بَغ  بَرُْْْبَدَتِْ أَك  ْ صُدُورُهُم  فِيْ تُخ   “Gerçekten, kin ve düşmanlıkları ağızlarından (dökülen 

sözlerinden) belli olmaktadır.” [Ali İmran 118] 

 
Yöneticilerinizin eylemlerine sessiz kalırsanız, Hindistan Keşmir’i tamamen gasp edecektir. Bu yöneticiler, 

Hindistan’la normalleşmeyi teşvik edecek ve 2024’te Hindistan’da yapılacak seçimlerden sonra ekonomik 
zorunluluklar nedeniyle normalleşmek zorunda kaldıklarını ileri süreceklerdir. Sizi Orta Asya ve İran’dan 
Hindistan’a kadar enerji koridorunun bekçileri olarak görevlendireceklerdir. Atalarımızın isyan ettiği iğrenç 
Hindu müşrik uygarlığı, kültürü ve gelenekleri genç neslimize, topraklarımıza empoze edilecektir. 

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetleri! Amerika’nın bölgedeki planlarını altüst edebilirsiniz. Hindistan’ın vasal 

devleti olmayı reddetmelisiniz. ABD’nin düşmanınızı tepeden tırnağa size karşı silahlandırmasına izin 
vermemelisiniz. Hindistan’la yüzleşin, Keşmir’in kurtuluşu için askeri bir politika benimseyin ve Müslüman 
Topraklardan Hindistan’a petrol ve gaz sevkiyatını durdurun! Korkak ve Amerikan yanlısı bir liderliğin bunu 
yapmayı aklından bile geçiremeyeceğini biliyorsunuz. Öyleyse bu yöneticilerin ayaklarının altındaki halıyı 
çekin. Nübüvvet metodu üzere Hilafetin kurulması için hemen Hizb-ut Tahrir’e nusret verin. Müslümanların 
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Halifesi, askeri gücünüzle Müslümanların topraklarını birleştirecektir. Hilafet, Katar ve Azerbaycan’ın 
gazıyla, İran, Suudi Arabistan ve Birleşik Arap Emirlikleri’nin petrolüyle, Pakistan, Türkiye ve Afganistan’ın 
askeri gücüyle, Pakistan ve Orta Asya’nın tarımsal zenginliğiyle güçlenecektir. Amerika’nın şeytani varlığını 
Müslümanların topraklarından derhal silecek ve Hindu Devleti’ne gerçek değerini hatırlatacaktır. 

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetleri! Müslümanlar, Hindistan Yarımadası’nın gerçek mirasçılarıdır! 

Müslümanlar sayıca az olmalarına rağmen yüzyıllar boyunca bu bölgeyi yönetmişlerdir. Gücünüz zengin 
kaynaklardan değil Allah’a olan imanınızdan ve O’nun yolunda cihat etmenizden geliyor. Haydi gelin ve 
Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletini kurarak düşmanlarınızı alt edin. Allah Subhânehu ve Teâlâ 
şöyle buyurdu: 

مِنِينَْْوَلَْ ْمُّؤ  ْكُن تُم  نَْإِن  لَو  زَنُواْوَأَن تُمُْالَأع  تَهِنُواْوَلَْتَح   “O halde ne cesaretinizi yitirin ne de üzüntüye kapılın; eğer gerçekten 

inanan insanlarsanız, muhakkak üstün geleceksiniz.” [Ali İmran 139] 

 


